

کنفرانس فای بین‌المللی ۲۰۱۲ در پایتخت ایالات متحده

لی هنگ‌جی

۱۴ ژوئیه ۲۰۱۲ ~ واشنگتن دی‌سی

(تمام حاضران می‌ایستند و به گرمی تشویق می‌کنند.)

صبح بخیر! (مریدان می‌گویند، "صبح بخیر، استاد!") (تشویق بی‌وقفه‌ی طولانی از سوی مریدان) بیاید بنشینیم.

دو کنفرانس مهم [و بزرگ] فا در سال داریم، و هر دو در ایالات متحده برگزار می‌شوند - در کرانه‌ی شرقی اگر دقیق بگوییم. (استاد می‌خندد) بعضی وقت‌ها درباره‌ی این فکر می‌کنم که اگر دستاورد شما از یک کنفرانس فا زیاد نباشد، ارزشش را نداشته است. زیرا برای بلیت و سفرتان مبلغ زیادی هزینه می‌کنید. دلیل اینکه نمی‌خواهم کنفرانس‌های بزرگ فا زیاد برگزار شوند دقیقاً به خاطر این است که می‌خواهم تا حد امکان بار مالی‌تان را کم کنم. اما به هر صورت، تعدادی از چیزها واقعاً می‌توانند از طریق کنفرانس‌های فا مورد رسیدگی قرار بگیرند، زیرا بعد از کنفرانس‌ها جلسات پروژه‌ها هست، و برای آن پروژه‌ها فرصت ارزشمندی است که گرد هم بیایند. با نشستن در کنار هم واقعاً می‌توانید راه‌هایی عملی برای حل مسائل پیدا کنید، و این خیلی خوب است.

با قضاوت بر اساس وضعیت جاری، همان‌طور که ممکن است آگاه باشید، نگرش کل دنیا نسبت به فالون گونگ کاملاً دستخوش تغییر شده است. وقتی آزار و شکنجه در ابتدا شروع شد، رسانه‌های سراسر دنیا تبلیغات پلید و سرکوب‌گرانه‌ی ح.ک.چ را تکرار می‌کردند. این به منزله‌ی کمک به تلاش‌های تبلیغاتی آن بود، و منجر به این شد که تمام دنیا به فالون گونگ از منظر دروغ‌هایی که حزب نسبت داده بود نگاه کند. خیلی از مریدان دافای خارج از چین در آن زمان در حال تحصیل بودند و تجربه‌ی دنیوی زیادی نداشتند، و به این ترتیب، در حالی که نمی‌دانستند چگونه باید کارها را انجام دهند، وارد عمل شدند و در همان حال می‌آموختند که چگونه باید کارها را انجام دهند. با اتکا به خودشان رسانه‌هایی برای روشننگری حقیقت تأسیس کردند، انواعی از پروژه‌ها را بدان منظور راه‌اندازی کردند، و در انتشار حقیقت مداومت به خرج دادند و از عهده‌ی این برآمدند که دروغ‌های بدخواهانه‌ای را که ح.ک.چ به عنوان بخشی از سرکوبش بوجود آورده بود بی‌اثر کنند. خیلی تحسین‌برانگیز است. اما با اینکه این را می‌گوییم، با قضاوت بر اساس وضعیت کلی امور، اگر امیدمان این است که بگذاریم مردم دنیا واقعاً فالون گونگ را درک کنند، پس هنوز راه زیادی در پیش داریم. فقط درباره‌اش فکر کنید: در غیر این صورت آیا تمام آن مردم احتمالاً در حال تزکیه نمی‌بودند؟ واقعیت این است که بسیاری از افراد هنوز ما را نوعی مذهب در نظر می‌گیرند که مورد آزار و اذیت واقع شده است؛ نوعی گروه که نارضایتی‌های سیاسی دارد؛ یا نوعی نهاد که از نظر ایدئولوژیکی با ح.ک.چ پلید در تعارض است. انسان‌ها هر چه باشد تفکر بشری دارند. به هر جهت، مردم نهایتاً پی خواهند برد که فالون گونگ چه هست. با تمام کارهایی که مریدان دافا در حال انجامش هستند، اینجا در اجتماع بشری اینطور به نظر رسیده است که هر قدمی سخت و گشودن هر دری دشوار بوده است. اما این متناسب با پیشروی کلی اصلاح فا است؛ در این دنیا چیزها در ظاهر اینطور به نظر نمی‌آیند که تند و سریع اتفاق بیفتند. زیرا با توجه به اندازه‌ی محدود زمین، اگر چیزها خیلی سریع پیش می‌رفتند، قبل از اینکه اصلاح فا تمام شود [امور در اینجا انجام شده بودند]. روند کلی، چنین رابطه‌ی متناظری دارد. بنابراین، وقتی مردم واقعاً به چنان درک روشنی [درباره‌ی ماهیت فالون گونگ] برسند، به این معنی خواهد بود که همه چیز تا نقطه‌ی پایان پیش رفته است. در حقیقت، این چندان دور نیست. این را می‌توانید از وضعیت جاری امور تشخیص دهید. پلیدی نمی‌تواند مدت زیادی دوام بیاورد، و آزار و شکنجه هم نمی‌تواند.

یک انسان در سطح ظاهری، بدنی دارد که توسط والدینش به او داده شده است، و این بدن با مصرف غذا رشد می‌کند. همه‌اش همین است. یک انسان، در سطح و ظاهر، فقط مثل تکه‌ای لباس است. آنچه واقعاً در حال عمل کردن است قسمتی از فرد است که در درون می‌باشد، یعنی، آنچه که در بعدهای دیگر است. هیچ یک از این چیزها واقعاً نمی‌تواند در سطح ظاهری توسط افراد مشاهده شود. آنها فقط بر اساس اعمال مردم در مورد چیزها قضاوت می‌کنند. منشأ افکار گوناگون یک فرد، در آن سمت دیگر، بسیار پیچیده است، به طوری که آنچه در سطح دیده می‌شود، تأثیر و نفوذ انواع موجودات را توأم با خود دارد. آن به این صورت است، و فوق‌العاده پیچیده است. و آزار و شکنجه‌ی مریدان دافا حتی از این هم پیچیده‌تر است. یک انسان نمی‌تواند کار زیادی از پیش ببرد. [آنچه که اتفاق افتاده] به این خاطر است که اهریمن در بعدهای دیگر هدایت را در دست داشته است. در حال حاضر، آن موجودات پلید در حال از بین رفتن هستند، به‌طور فزاینده‌ای پاکسازی می‌شوند. خودتان این را دیده‌اید. قبلاً، وقتی آنها با تکبر تمام در سراسر دنیا در حال انجام شرارت بودند، از نظر من خیلی از دولت‌ها به وحشت افتاده بودند. اگر [ح.ک.چ] هم اکنون سعی می‌کرد که وحشت خود را در تمام دنیا پخش کند، دیگر قدرت آن را نداشت. و قادر نمی‌بود که حتی فکر چنین کاری را بکند. علتش این است که همان‌طور که اصلاح فای‌بی‌وقفه به پیش می‌رود، [اهریمن] بُعد به بُعد، لایه به لایه به سرعت در حال از بین رفتن است. مشابه وضعیت یک موجود زنده است: آن در تک تک سطوح یک شکل هستی دارد. برای اینکه یک موجود قدرتمند باشد، ریشه‌هایش باید ژرف و خاستگاهش باید عظیم باشد؛ یا به عبارت دیگر، سطح او احتمالاً بالا است. بنابراین، وقتی آن چیزها قدم به قدم در حال از بین رفتن هستند، و به‌طور فزاینده‌ای در حال نزدیک شدن به سطح است، طوری که ریشه‌هایش کم‌عمق و کم‌عمق‌تر می‌شوند، زمانی که در پایان چیزی بجز یک انسان باقی نباشد، آن خیلی کوچک [و ناچیز] می‌شود. بنابراین برای اهریمن اینطور است. در بعدهای دیگر بی‌وقفه در حال از بین رفتن و از بین رفتن است، و مستقیم به سمت سطح پیش می‌آید. و این روشن می‌کند که چرا امور در وضعیت کنونی این‌گونه هستند. اهریمن دیگر قدرت انجام کارهایی را که در اطراف دنیا انجام می‌داد ندارد.

و فقط در اطراف دنیا این چنین نیست. حتی در چین نیز، اگر سعی هم می‌کرد دیگر نمی‌توانست مثل قبل یک وحشت سرخ به راه بیندازد. اما، آیا مؤسسه‌ها، سازمان‌ها، و کل آن تشکیلات‌شان ناپدید شده‌اند؟ خیر، هنوز وجود دارند، یا حداقل به نظر می‌رسد که هنوز آنجا هستند. با این حال، این چیزها توسط عوامل پشت صحنه کنترل می‌شوند. اگر عوامل مثبت پشت صحنه برتری را در دست داشته باشند، آنگاه اهریمن قادر نخواهد بود که شرارت زیادی را در سطح و ظاهر پدیدار کند؛ اگر در پشت صحنه برتری با عوامل اهریمنی باشد، آنگاه در سطح نیز شیطانی و پلید خواهد بود. به بیان دیگر، در طول کل روند پیشروی اصلاح فای‌اهریمن در مقادیر عظیمی در حال از بین رفتن است و در سطح، مردم در حال تغییر هستند. همیشه درباره‌ی چیزی صحبت کرده‌ام، اینکه چطور وقتی آزار و شکنجه‌ی فالون‌گونگ در بدترین وضع خود بود، کل زمین توسط اهریمن پوشانده شد. تراکم آن بسیار زیاد بود، و به همه‌ی چیزهای زنده چیزهای بد چسبیده بود—حتی به علف‌ها. وقتی در حال راه رفتن بودید به نظر می‌رسید که علف‌ها سعی می‌کنند به شما پشت پا بزنند. هر چیزی سعی داشت به شما آزار برساند. خیلی شرارت‌بار بود. اما اکنون همه چیز تغییر کرده است، زیرا تمام آن چیزها پاکسازی شده‌اند و دیگر وجود ندارند. بنابراین محیط تغییر کرده است، و مردم اکنون در حال معقول شدن هستند. از آنجا که مردم جنبه‌ای دارند که آگاه است و در کنار این، مردم چیزی دارند که به گذشته‌های دور می‌رسد—بنیان ژرف مادرزادی‌شان (گنجی)—و به خاطر اینکه بیشتر مردم به اینجا آمدند که فا را کسب کنند، برای فا آمدند، و آن جنبه‌ای از آنها که آگاه است قوی و قوی‌تر شده است، به همین جهت، همان‌طور که حقیقت را روشن می‌کنید گاهی می‌شنوید که فردی درکی را بیان می‌کند که کاملاً [سطح] بالا است. چیزهایی که می‌گویند اصلاً شبیه چیزی نیست که یک فرد معمولی بتواند بگوید. و مخصوصاً آن چیزهایی که وقتی فردی حقیقت را درباره‌ی دافا می‌پذیرد بیان می‌کند—چنان چیزهایی به هیچ وجه نمی‌تواند به ذهن یک فرد عادی معمولی برسد. مثل تزکیه‌کنندگان به نظر می‌رسند. معنی آن این است که اکنون سمت آگاه فرد در حال عمل کردن است. عوامل پلید اکنون کمتر هستند و نمی‌توانند مردم را کنترل کنند. فقط تعداد بسیار کمی باقی‌اند، و در حال تحلیل رفتن و متمرکز شدن در اطراف برخی مکان‌های استراتژیک هستند و هنوز به انجام شرارت خود ادامه می‌دهند. در ابتدا می‌توانستند در سراسر دنیا لگام‌گسیخته عمل کنند، در حالی که بعدها فقط می‌توانستند در داخل آن سیستم سیاسی و حقوقی [در چین] عمل کنند، مثلاً در زندان‌ها، در ادارات امنیت عمومی، در دفاتر امنیت کشور، در

اردوگاه‌های کار اجباری - فقط در داخل آن سیستم. اکنون، دیگر نمی‌توانند حتی همان سیستم را کنترل کنند. [این عوامل] اکنون در حال تحلیل رفتن [و متراکم شدن] در اطراف زندان‌ها و مراکز شستشوی مغزی هستند، و قدرت زیادی باقی ندارند. حتی نگهداشتن پکن نیز اکنون برایشان سخت است.

به طوری که می‌دانید، حزب پلید اکنون حس می‌کند که در هر لحظه ممکن است فرو بپاشد. اینطور نیست که من این را می‌گویم. آنها خودشان این را می‌گویند، و دیگران هم این را می‌گویند. اما پس ارتش، پلیس، و تمام مقامات چه می‌شوند - مگر همگی آنها اکنون دست حزب نیستند؟ و مگر ارتش هنوز عظیم نیست؟ پس چرا چنین احساسی دارند؟ اگرچه در ظاهر، شکل و ساختار سازمانی آن هنوز صحیح و سالم به نظر می‌رسد، اما عوامل اهریمنی پشت آن چیزها دیگر وجود ندارند. و دلیل نهایی‌ای که هستی رژیم ادامه داشته است آن اهریمنی‌ترین عوامل بوده‌اند. همان‌طور که آنها پیوسته از بین می‌روند، و کمتر و کمتر می‌شوند، [حزب] می‌داند که زیاد دوام نخواهد آورد، و کارش تمام شده است. این چیزی است که حس می‌کند.

وقتی آزار و شکنجه‌ی فالون گونگ شروع شد، استاد گفت که آزار و شکنجه‌ی فالون گونگ بدست ح.ک.ج به سقوط خود آن خواهد انجامید. همان‌طور که دیده‌اید، مستقیماً به سمت این در حرکتند. اما به هر جهت، به عنوان مریدان دافا با اینکه شرایط در حال تغییر است نباید شل شویم. فکر نکنید که چون شرایط دارد آسان می‌شود می‌توانید در تزکیه‌تان کند شوید. نمی‌توانید چنین کاری کنید. مطمئن باشید که فراموش نمی‌کنید یک تزکیه‌کننده هستید. فقط به خاطر اینکه تزکیه را به عنوان بنیان خود دارید است که می‌توانید بروید و سعی کنید مردم را نجات دهید. فقط با بنیانی در تزکیه و افکار درستی که نیرومند شده‌اند در نجات مردم موفق خواهید شد و تعهد خود را کامل خواهید کرد. بنابراین نباید از تزکیه‌ی خود غافل شوید. این همیشه به قوت خود باقیست.

بعضی افرادی که چندان کوشا نیستند، یا شاگردانی جدید، وجود دارند که فکر می‌کنند، "اوه، پس حزب پلید در شرف سقوط است، و فالون گونگ حکومت را در دست خواهد گرفت." می‌توانم به شما بگویم که، از نظر قدرت سیاسی، چنین نخواهد بود. ما قدرت سیاسی نمی‌خواهیم. مریدان زیادی را داشته‌ایم که وقتی در ابتدا تزکیه را شروع کردند، این فکر را داشتند که، "من فا را کسب کرده‌ام." در صبح دائو را شنیده‌ام، شب‌هنگام می‌توانم از دنیا بروم." می‌گفتند، "از آنجا که دافا را یاد گرفته‌ام، حتی اگر این فرصت را به من می‌دادند که رئیس‌جمهور شوم علاقه‌ای به آن نمی‌داشتم. من می‌خواهم تزکیه کنم." به بیان دیگر، به عنوان تزکیه‌کنندگان می‌خواهیم که منفعت دنیوی را رها کنیم. تزکیه‌کنندگان به دنبال چنان چیزهایی نیستند. چیزی که به دنبال آن هستیم رها شدن از وابستگی‌های دنیوی است. از منظر تزکیه در سطح فردی، فقط باید بر تزکیه کردن خودمان و برگشتن به خانه‌ی حقیقی‌مان تمرکز کنیم. دنیای بشری فقط مکانی است که صراحتاً برای اصلاح فا در طول لحظه‌ی پایانی کیهان خلق شد، و چیزی نیست که کیهان از آغاز داشته باشد، و چیزی هم نیست که برای کیهان ضروری باشد. از منظر گذشته در حال صحبت هستیم. اگر در آینده وجود داشته باشد، علتش این خواهد بود که این مکان در مدت اصلاح فا تقوای عظیم بنا کرده است. و شاید در کیهان آینده به عنوان سطحی از هستی عمل کند. بنابراین، خانه‌ی حقیقی فرد اینجا نیست. آنگاه در خصوص مجموعه‌ی گسترده‌ای از موجودات ذی‌شعوری که برای کسب فا به اینجا آمدند، هر قدر که آنها در این دنیای اینجا گم شده باشند، هدف نهایی آمدنشان به اینجا این بود که این فا را کسب کنند.

از آنجا که کیهان دیگر مناسب نیست، موجودات ذی‌شعور نیز مناسب نیستند و همه چیز در هم و آشفته است. بدین معنی که، هر کسی در میان آن است، و هر قدر هم که سطح یک موجود ذی‌شعور در این کیهان بالا باشد، اوضاع را خراب‌تر و چیزها را نامناسب می‌کند. معنی آن این است که تمام موجودات ذی‌شعور در کیهان خطاکارند و باید همراه با آن محو شوند. اگر برای این اصلاح فا نبود، همین‌طور می‌شد. آنگاه، اگر این موجودات قرار است نجات پیدا کنند، باید، در میان آزمون‌های سخت و در طاقت‌فرساترین محیط، سرشت اولیه‌ی خود را بازبایند و از عهده‌ی این برآیند که دافایی را که می‌تواند آزادشان کند پیدا کنند. اما این واقعاً سخت است. همان‌طور که می‌دانید، وقتی ما در خیابان‌ها به پخش فلایر مشغول هستیم و مردم را به انجام تزکیه دعوت می‌کنیم خیلی‌ها آن را کاملاً ندیده می‌گیرند. و علاوه بر این، دروغ‌های زیادی که ح.ک.ج پلید از طریق تبلیغات سوء خود پخش کرده و خرابکاری‌هایی که به روش‌های مختلف انجام داده، مردم را ترسانده است. و همه‌اش این نیست. چیزی که در

اطراف دنیا نیز صادق است این است که، بسیاری از افراد، اگر واقعاً خواهان شروع تزکیه باشند، از سوی عقاید و تصوراتی که از زمان تولد شکل داده‌اند با مانع روبرو خواهند شد. مطمئناً اینطور است، و بنابراین قادر به ورود نخواهند بود. و بنابراین در این وضعیت نجات مردم دوباره سخت است. اما با اینکه این را می‌گوییم، [نهایتاً] این آزمون‌ها آزمون‌های مردم هستند، و اگر مریدان دافا بتوانند از عهده‌ی این برآیند که آنها را نجات دهند، آنگاه تنها با همین هم، مریدان خارق‌العاده هستند. علتش این است که برای اینکه آن حیات‌ها فا را کسب کنند مجبورند با چالش‌های بزرگی روبرو شوند، و فقط آنگاه، اگر بتوانند آن را تحت آن شرایط کسب کنند، به حساب خواهد آمد. وقتی هیچ چیزی دیگر مناسب نیست، فقط اگر فرد بتواند این کار را انجام دهد فوق‌العاده در نظر گرفته می‌شود. او باید، در میان سختی‌ها و رنج‌ها، و تحت نفوذ مجموعه‌ای از کارما و عقایدی که در طول دوره‌های زندگی بسیار جمع شده‌اند، که در نقش مدفون کردن او عمل می‌کنند، از عهده‌ی این برآید که فا را تشخیص دهد، تزکیه کند، و برگردد، و همچنین از عهده‌ی این برآید که پی ببرد وقتی دافا در حال نجات او است چه در جریان است. واقعاً سخت است. اینها شرایطی هستند که با آنها روبرویم. و برای همین است که مریدان دافا نه تنها باید خود را به خوبی تزکیه کنند، بلکه باید مأموریت تاریخی خود را به انجام برسانند: موجودات ذی‌شعور را نجات دهند.

هیچ یک از شکل‌های تزکیه در گذشته مانند دافا نبود؛ اصلاح فا تعهدی است که کیهان قبلاً هرگز به خود ندیده است. همان‌طور که همگی می‌دانید، من هیچ چیزی را که نیروهای کهن نظم و ترتیب داده‌اند به رسمیت نمی‌شناسم. وقتی مداخله‌شان را مطرح کردم و آنها در پایان هیچ مبنایی برای بحث نداشتند، اظهار کردند که، "اما این تنها روشی است که بلد هستیم." منظورشان از این چه بود؟ اطلاع داریم که مسیحیان از میان سیصد سال آزار و شکنجه گذشتند، و فقط پس از آن، پس از آنکه خود را اثبات کردند بود که به رسمیت شناخته شدند؛ بودیسم، به همین نحو، مجبور بود از میان سختی‌های بی‌پایانی بگذرد و چندین رنج بزرگ را برای دارمایش تجربه کند. بنابراین هر یک مجبور بودند که از میان چنین چیزی بگذرند، و به همین جهت [نیروهای کهن] اظهار می‌کنند که این تنها روشی است که می‌شناسند. آنها صرفاً موجودات کهن هستند، و در هیچ مرحله‌ای، حتی تا زمانی که مورد رسیدگی قرار می‌گیرند، نمی‌توانند واقعاً دافا را درک کنند. آنها واقعاً اصلاح فا را چیز خوبی در نظر گرفته‌اند و چیزی که می‌تواند نجاتشان دهد، بنابراین بر اساس عقایدشان وارد عمل شده‌اند و هر طور هم که برای آنها دلیل بیاورید، کنار نمی‌کشند. و بنابراین مانعی برای اصلاح فا شده‌اند. علاوه بر این، یک سیستم کامل از چیزهایی را نظم و ترتیب دادند که هیچ یک نمی‌توانند خود را از آن آزاد کنند. در پایان، طوری که انگار بی‌حس باشند مشغول کار شدند، و صرفاً کاری را انجام دادند که شروع کرده بودند. به هر شکل، برای موجودات ذی‌شعور تمامی اینها به طرز وحشتناکی سخت بوده است. و این شامل خدایان نیز می‌شود. برای آنها باقی ماندن بسیار سخت است، زیرا آنها نیز با تمامی اینها روبرو هستند و همگی فا را بر طبق قلمروی خود درک می‌کنند. این سختی‌ای ذاتی برای آنها است. همگی درباره‌ی این امر می‌دانند، اما هیچ یک از آنها نمی‌توانند واقعاً مطمئن باشند که آیا آن موفق خواهد شد یا نه، یا اینکه چقدر عظیم است. به همین جهت هر یک، آنچه را که توانایی آن را دارند انجام داده‌اند، و موانع عظیمی برای من به‌وجود آورده‌اند.

به هر شکل، همگی دیده‌اید مسیری که پیموده‌ایم به چه صورت بوده است. اگر اصلاح فا موفق نمی‌شد، اگر در حد استاندارد انجام نمی‌شد و مورد پذیرش موجودات ذی‌شعور قرار نمی‌گرفت، یا اگر استاد از آن راضی نمی‌بود، آنگاه اهمیتی نداشت که استاد چقدر قدرتمند است؛ اگر آن نمی‌توانست از عهده‌ی این برآید که کاری کند موجودات ذی‌شعور از طریق اصلاح فا به درجه‌ی پاکی لازم برسند، یا اگر برخی چیزها در طی مسیر به اشتباه می‌رفتند، به شما می‌گوییم، این زمین نابود می‌شد، اصلاح فا وجود نمی‌داشت، و موضوع نجات موجودات ذی‌شعور در کار نمی‌بود. خطرات فراوانی وجود می‌داشت. ولی این واقعیت پیدا نکرد. اما، چنین چیزهایی در واقع آشکار شده‌اند. آگاهید که اجرام آسمانی معینی در مسیر برخورد با زمین بودند، اما به آن نخوردند؛ و خیلی بلایای فاجعه‌بار دیگری وجود داشت که قرار بود برای زمین پیش آید، اما اتفاق نیفتادند. به بیان دیگر، اصلاح فا امروز تا به این مرحله رسیده است—علیرغم هر خطر قریب‌الوقوعی که از کنارمان گذشته است یا هر سختی‌ای که از میان آن گذشته‌ایم، امور را به طور صحیح اداره کرده‌ایم و اکنون در مرحله‌ی پایانی هستیم. (مریدان به شکلی پرشور تشویق می‌کنند) به بیان دیگر، مسیری که پیموده‌ایم درست بوده است—و بخشی از آن مربوط به این می‌شود که مریدان دافا چقدر تحسین‌برانگیز

بوده‌اند. در کنفرانس‌های فایتان در مورد نمونه‌های زیادی از اینکه چگونه مریدان دافا در حین تزکیه، نجات موجودات ذی‌شعور، و اعتباربخشی به فا با موفقیت گذر کرده‌اند گفتگو می‌کنید. در واقع، این مسیری است که میلیون‌ها میلیون نفر از مریدان دافا، یک چنین تعداد زیادی، پیموده‌اند. آزمون‌ها، امتحان‌های شین‌شینگ، و دشواری‌های تزکیه که با آنها روبرو شده‌اید همگی بخشی از پیمودن مسیر خودتان و تکوین موفقیت‌آمیز خودتان بودند. البته، موفقیت برای مریدان دافا صرفاً موضوعی از آزادی فردی نیست، و به خاطر خودشان نبود که به اینجا آمدند. بلکه، آنها مأموریت نجات موجودات ذی‌شعور را بر عهده دارند. در عین حال، حتی مردم دنیا که می‌خواهند فا را کسب کنند نیز در یک مأموریت هستند— برای آنها هم فقط به خاطر خودشان نیست. بلکه، آنها مسئول رهایی موجودات ذی‌شعورشان از نابودی هستند. به این دنیا پایین آمدند تا آن موجودات ذی‌شعورشان را نجات دهند، و بر این اساس بود که آمدند.

این چیزی واقعاً قابل توجه است. صرفنظر از اینکه مردم اکنون چه فکری می‌کنند، همان‌طور که کمی قبل اشاره کردم، مردم همگی باید در مرحله‌ای روشن شوند. و نه تنها باید روشن شوند— چیزهایی که تجربه می‌کنند و تمام چیزهایی که در آینده با آن مواجه می‌شوند به طور کامل تکان‌دهنده خواهد بود. وقتی هم‌اکنون درباره‌ی "حقیقت" صحبت می‌کردم، این عبارت خیلی چیزها را در بر می‌گرفت. وقتی این روزها آن را به کار می‌بریم، به این اشاره می‌کنیم که چگونه به مردم درباره‌ی دروغ‌هایی می‌گوییم که اهریمن به منظور آزار و شکنجه‌ی فالون گونگ ساخته است؛ ماهیت واقعی ح.ک.چ چیست؛ چرا فالون گونگ شکنجه می‌شود؛ و بعد این موضوع هست که فالون گونگ که افراد در حال صحبت درباره‌ی آن هستند دقیقاً چیست، و درک این حقیقت برای مردم سخت است. اما به هر جهت، در آینده چیزهای خیلی زیادی که مردم نمی‌دانستند، یا می‌خواستند بدانند، یا معتقد بودند که "درست" است اما در واقع اشتباه بودند، و خیلی از حقایق، خواهند بود که همگی به طور کامل آشکار خواهند شد. آنچه مردم به آن باور ندارند به آنها نشان داده خواهد شد. مردم واقعاً تغییر فراموش‌نشده‌ی عظیمی را تجربه خواهند کرد که قبلاً هرگز در تمام تاریخ دیده نشده است.

وقتی تاریخ به جلو پیش می‌رود و مسیری در حال توسعه یافتن است، هیچ کسی نمی‌تواند مانع از چیزی که آسمان‌ها تصمیم گرفته‌اند شود. در طی آن روند شما باید نهایت تلاشتان را کنید که افراد بیشتری را نجات دهید و آنها را قادر کنید که باقی بمانند. واقعاً، به شما به عنوان مریدان دافا می‌گوییم که واقعاً هنوز لازم است افراد بیشتری را نجات دهید، چراکه نظم و ترتیب داده‌ام که این اتفاق بیفتد: مردم آینده— یعنی، مردمی که جان به در می‌برند— را بر آن خواهیم داشت که برای دافا تلافی کنند، و آنها برای دافا عصری از بالاترین شکوه، دورانی از عظمت بی‌مانند را خواهند ساخت. بنابراین این چیزی است که قرار است توسط انسان‌ها انجام شود. اما اگر فقط چند نفری از آنها باقی می‌ماند، چه کاری می‌شد از پیش برد؟ خیلی ملال‌آور می‌شد. (همه می‌خندند، استاد می‌خندد) بنابراین باید افراد بیشتری را نجات دهیم.

صرفنظر از اینکه هم‌اکنون وضعیت چه باشد، و صرفنظر از اینکه تمام آن موجودات ذی‌شعور بسیار چه بگویند، استاد بر تمام چیزهایی که اینجا در جریان است کنترل کامل دارد، و هیچ چیزی از مسیر خارج نخواهد شد. وقتی که عده‌ی محدود معینی، مشکلاتی در درکشان از فا نشان می‌دهند، آنها موضوعات فردی تزکیه هستند، و وضعیت بزرگ‌تر امور بدون تغییر باقی خواهد ماند. برای شما، همه‌اش درباره‌ی نجات دادن مردم و به انجام رساندن مأموریت تاریخی‌تان است. به این طریق مریدان دافا تقوای عظیم حاصل خواهند کرد و در تزکیه با موفقیت کامل روبرو خواهند شد. البته، چیزهای فراوانی وجود دارند که حل و فصل نشده‌اند، ولی استاد نمی‌خواهد امروز بیشتر درباره‌ی آن صحبت کند. با این حال، بعضی اوقات که کلمات نوک زبانم هستند، می‌خواهم که یکی دو موردی را بگویم. (مریدان همگی تشویق می‌کنند)

تزکیه برای مریدان دافای داخل و خارج چین متفاوت است. و در واقع، خواه در چین باشید یا خارج، هر کجا که باشید، تزکیه برای هر مرید دافا متفاوت است. گفته‌ام که هیچ‌الگوی، هیچ نمونه‌ای وجود ندارد، و اینکه حداکثر فرد می‌تواند از تجربه‌های دیگران استفاده کند و ببیند که آنها به هنگام داشتن افکار درست چگونه امور را اداره کردند. اگر سعی کنید که با تقلید از کار آنها امور را انجام دهید، یا کورکورانه هر چه که انجام دادند را انجام دهید، آن وقت در اشتباه هستید. هر فردی در حال پیمودن مسیر خودش است، و هر کسی در حال کسب روشن‌بینی از دافا در رابطه با آنچه که روزی فای خود او خواهد بود

می‌باشد. تزکیه و روشنگری حقیقتی که شاگردان سرزمین اصلی چین در میان سختی‌ها و فشار وحشتناک انجام می‌دهند، چیزی است که شما در تاریخ تصمیم گرفتید و چیزی است که در آن زمان خواستید. علاوه بر آن، این توسط خیلی از عناصر تقدیری میسر شد، بنابراین باید به این طریق انجام می‌شد. سپس برای مریدان دافا در خارج از چین، [شرایط آنها] نیز چیزی است که از عناصر تقدیری ناشی شده است. اینکه در کجا تزکیه می‌کردند و در کجا کارها را انجام می‌دادند— این برای آنها متفاوت است. برای شاگردان در سرزمین اصلی چین، فشار ناشی از وحشت سرخ بسیار زیاد است. در خارج از چین، هر طوری که امور به نظر برسند، واقعیت این است که فشار بسیار کمتر از سرزمین اصلی است. بر طبق چیزی که در ایالات متحده دیده‌ام، برای تمام شاگردانی که از سرزمین اصلی خارج شده‌اند، نیم‌سال طول کشیده است که بتوانند از آن وضعیت بیرون بیایند. آنها از راه رفتن ساده در خیابان هم می‌ترسند. (همه می‌خندند) این به خاطر فشار روانی ناشی از وحشت سرخ است (استاد می‌خندد)، و آن ماده هنوز باید از بین برود. وقتی با مردم دیدار می‌کنند واقعاً جرئت نمی‌کنند چیز زیادی بگویند، انگار که هنوز در آن محیط دیگر زندگی می‌کنند. اما واقعیت این است که چیزها کاملاً متفاوت هستند.

پس به بیان دیگر، چیزها در این محیط اینجا به طور متفاوتی انجام می‌شوند. همچنین، شرایط زندگی مریدان دافا معمولاً در خارج از چین بهتر است. البته، با صحبت درباره‌ی شرایط زندگی، اگر مریدان دافا ثروت معینی داشته باشند برای بهره‌مندی از آن آزادند. استاد مثل طوری که ح. ک. چ. پلید انجام می‌دهد شما را به فقیر بودن هدایت نمی‌کند. بنابراین، زندگی و شرایط برای مریدان دافا در خارج از چین عموماً بسیار بهتر است. این واقعیت است. بنابراین به طور نسبی، اکثر شاگردان در چین معمولاً اوضاع کمی سخت‌تری دارند. اما شما نباید مقایسه کنید و درباره‌ی این صحبت کنید که زندگی در آنجا [در خارج از چین] بسیار آسان است و در اینجا فرد رنج زیادی می‌کشد. این مسیر شماس (استاد می‌خندد)، در حالی که آن مسیر آنهاست. شاگردان خارج از چین نیز برجسته و تحسین‌برانگیز هستند. از عهده‌ی این برآمده‌اند که در سطح بین‌المللی امور را برگردانند، و در عین حال به شکل مؤثری پلیدی را مهار کرده‌اند و فشار روی مریدان دافا در چین را کاهش داده‌اند. اگر غیر از این بود، درباره‌اش فکر کنید: وقتی آن شرارت در پلیدترین وضع خود بود، در اوج جنون و دیوانگی، جرئت انجام هر کاری را به خود می‌داد، آیا اینطور نیست؟

با اینکه این را گفتم، به دلیل اوضاع وحشت در چین، برخی شاگردان، در حالی که با آن فشار روبرو هستند، از عهده‌ی این برنیا آمده‌اند که فا را چندان خوب مطالعه کنند و آنقدرها کوشا نبوده‌اند. آنگاه ممکن است که زیر فشار اهریمن اشتباهات خاصی را مرتکب شده و در مسیرشان راه انحرافی را پیش گرفته باشند. اما تا زمانی که این امر به آخر نرسیده است، همه‌ی آن بخشی از مسیر تزکیه‌تان است. در تزکیه، ناگزیر امتحان‌های معینی را به خوبی نخواهید گذراند و مجبور خواهید بود که مجدداً از میان آنها بگذرید، یا آزمون‌های معینی را به خوبی اداره نکرده و مجبور خواهید بود که دوباره با آنها روبرو شوید. این تزکیه است. بی‌موردن مسیر درحالی که هیچ مانعی در مسیرتان نباشد، بدون ابداً هیچ چیزی که بتواند سد راهتان شود— ندیده‌ام اینطور اتفاق بیفتد. این معنی را می‌داد که آزمایش‌های ترتیب داده شده برای شما بیهوده ترتیب داده شده بودند، مثل این می‌بود که یک موجود خدایی تزکیه انجام دهد، نه یک انسان. بنابراین، هر فردی مطمئناً محنت‌های مختلفی در تزکیه‌ی خود خواهد داشت، و با چیزهای مختلفی روبرو خواهد شد. و برخی چیزها حتی خیلی ضعیف اداره خواهند شد. اخیراً دوباره شنیدم که افراد پلیدی در اینترنت چیزهایی ساخته‌اند، و ادعا کرده‌اند افرادی که به بیراهه رفتند، اشتباه عمل کردند، یا کارهایی انجام دادند که نباید انجام می‌دادند می‌توانند به وب‌سایت آنها پول پردازند و بعد از پرداخت مبلغی، گناهشان بخشیده می‌شود. شنیدم که یک نفر حتی ماشینش را فروخت تا پول پرداخت کند، و اینکه برخی واقعاً مبلغ زیادی پرداخت کرده‌اند. این اندازه گیج هستند. آیا اینطور است که آن فشار روانی این اندازه بر ذهنشان سایه انداخته است، طوری که فشار این قدر زیاد است که آنها منطقشان را از دست داده‌اند؟

مریدان دافا باید بر مبنای فا تزکیه کنند و سه کار مریدان دافا را به خوبی انجام دهند، و فقط آنگاه فرد می‌تواند مسیر خود را به درستی ببیند و خود را از زمان‌هایی که کوتاهی صورت گرفته است پاک کند. حقیقتش، نیازی نیست که اصلاً درباره‌ی "پاک کردن خود" فکر کنیم. وقتی آزمایشی را در تزکیه به خوبی نگذرانده‌اید، آنگاه صرفاً اطمینان حاصل کنید که چیزهایی را که در پیش رو قرار دارد به خوبی اداره می‌کنید، و دفعه‌ی بعد که با آن آزمایش روبرو می‌شوید به خوبی عمل کنید، همین و بس.

بعضی افراد فکر می‌کنند که [عدم موفقیتشان در آن آزمایش] لکه‌ی ننگی برای آنهاست، و آن واقعاً به طرز بدی [بر ذهنشان] سنگینی می‌کند. اما آیا این وابستگی دیگری نیست؟ عوامل اهریمنی دقیقاً در حال بهره‌برداری از این وابستگی شما هستند. آن وب‌سایت پلید، آن مأمور مخفی، دقیقاً از آن ذهنیت بشری شما استفاده می‌برد تا از شما کلاهبرداری کند، کاری کند که مقداری پول از دست بدهید، و باعث شود که دوباره دچار لغزش شوید. اما شما هنوز بیدار نمی‌شوید. این امر که آن افراد پلید می‌توانند چنین کارهایی انجام دهند— در اینترنت شرارت کنند— به دلیل این است که تحت کنترل نیروهای کهن قرار می‌گیرید و اینکه آنها می‌خواهند کاری کنند که دچار ضرر مالی شوید. و اگر هنوز بیدار نشوید، کاملاً شما را ورشکست می‌کنند و می‌بینند که آیا می‌توانید سر عقل بیایید. همان‌طور که گفته‌ام، صرفنظر از اینکه استاد در حال استفاده از آنها باشد و یا آنها را نپذیرد، نیروهای کهن چنین کارهایی انجام خواهند داد. در زمان قبل از وارد شدن اصلاح فاء، در این برهه از زمان، آنها در حال انجام کارهای اهریمنی هستند. در مکان‌هایی که اصلاح فاء درمی‌نوردد، به همراه سایرین پاکسازی خواهند شد.

در رابطه با اصلاح فای کیهان، روند آن در نظر من سریع است. با مثالی توضیح می‌دهم. کیهان دارای یک زمان بزرگ کلی است، و اصلاح فاء در زمانی که برای یک حرکت سریع دست لازم است آن را کاملاً پاک می‌کند. واقعاً اینطور است. اما، درون این بدن کیهانی عظیم جهان‌های بیشمار وجود دارد، و بدن‌های کیهانی بیشمار با اندازه‌های گوناگون و همین‌طور ذرات سیاره‌ای بیشمار [وجود دارد]، به طوری که هر یک از آنها، بزرگ یا کوچک، زمان خودش را در آن دارد. در حالی که می‌گویم کیهان بزرگ‌تر در زمانی که برای یک حرکت دست لازم است مورد رسیدگی قرار می‌گیرد، در بعضی بعدهای فوق‌العاده آهسته، آن ممکن است معادل روندی به طول صدها میلیون سال باشد؛ در بعضی سیاره‌ها به منزله‌ی روندی به طول فقط چندین دهه است؛ در حالی که اینجا روی زمین، در دنیای بشری، به صورت روندی به طول کمی بیش از ده سال متجلی می‌شود. در واقع فقط یک لحظه زمان می‌برد. اما، در آن لحظه نیروهای کهن از زمان‌هایی که طول‌های مختلفی دارند بهره‌برداری کرده‌اند، و آنچه که می‌خواهند انجام دهند را در بعدهای مختلف انجام داده‌اند. اما از سوی دیگر، استاد از تمام آنچه که انجام می‌دهند استفاده می‌کند تا موفقیت مریدان دافا را رقم بزند؛ اگر غیر از این بود، از روش‌های دیگری استفاده می‌کردم. آنها هم‌اکنون کارهایی که کرده‌اند را انجام داده‌اند، بنابراین دارم آنها را در بازی خودشان شکست می‌دهم. آنها یک نیروی قدیمی شده‌اند، و این نیروی قدیمی به عنوان یک اهریمن برای اصلاح فای کیهان عمل کرده است. با همه‌ی این اوصاف، اگر مریدان دافا خوب عمل نکنند، آسیب [حاصل از آن] عظیم است. پس، صرفنظر از اینکه آیا [نیروهای کهن] تصدیق می‌شوند یا نه: اگر شما واقعاً بلغزید، آنگاه واقعاً لغزیده‌اید؛ و اگر واقعاً خوب عمل کنید، آنگاه واقعاً خوب عمل کرده‌اید.

پس، به هر جهت، در حال گفتن این به شما هستم که به شکلی با ابهت و با اعتماد به نفس تزکیه کنید، اندکی معقول‌تر باشید، و اطمینان حاصل کنید که هر چیزی را با فاء بسنجید. مریدان دافا، هر طور که امور برایتان پیش برود و وضعیت هر طوری که باشد، صرفنظر از اینکه آیا ضعیف عمل کرده‌اید یا خوب، سعی کنید که در سه کار مریدان دافا به خوبی عمل کنید— در زمان پیش رو آنها را به خوبی انجام دهید— و با این کار، پیوسته در حال تزکیه، حرکت به جلو، و دستیابی به موفقیت برای خودتان خواهید بود. و از طریق این روند تزکیه‌ی مداوم، خودتان چیزهایی که درباره‌اش صحبت کرده‌ام را خواهید دانست و قادر خواهید بود که تمرکزتان را بر این بگذارید که چگونه در آینده به خوبی عمل کنید. هیچ کوله‌باری از گذشته را همراه خود نکشید. آن نوع چیزها حاصل تفکر بشری هستند، و توسط اهریمن مورد سوءاستفاده قرار خواهند گرفت.

البته، چیزهای بسیاری هست که مایلیم درباره‌شان صحبت کنم. اما دو کنفرانس فاء به هم نزدیکند، و صحبت بیشتر عملی نخواهد بود. هنوز بعضی چیزها هستند که نمی‌توانم آنها را زیاد واضح توضیح دهم. اگر در حالی که تزکیه می‌کنید تمام آن چیزها را برایتان تجزیه و تحلیل می‌کردم، هیچ چیزی برای شما نمی‌بود تا تزکیه کنید و مسیری برای پیمودن نمی‌داشتید، درست است؟ از آنجا که اینطور است، هنوز مجبورید که خودتان مسیر را بییابید و [با اتکا به] خودتان تزکیه کنید. استاد فقط می‌تواند به صورت کلی درباره‌ی این چیزها صحبت کند. به هر حال، از دیدن شما خیلی خوشحالم. به عنوان مریدان دافا از میان محنت‌ها با موفقیت گذر کرده‌اید و امروز به این مرحله رسیده‌اید، و می‌توانم بینم که در آینده چه چیزی انتظار شما را می‌کشد. متشکرم! (مریدان به شکلی پرشور و طولانی تشویق می‌کنند)